_____________________________________________________________________________

CONVOCATÓRIA Nº 005/2018 – CEV

PROVA PRÁTICA PARA OS CANDIDATOS AO CARGO DE MOTORISTA

DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PORTEIRAS

A Presidente da Comissão Executiva do Vestibular da Universidade

Regional do Cariri – URCA, no uso de suas atribuições com base no Edital Nº

001/2018 – PMP, item 13 – CONVOCA os candidatos classificados e

habilitados na 1ª Etapa do Concurso Público para Provimento de Cargos

Efetivos do Município de Porteiras-Ceará, concorrentes às vagas do cargo de

MOTORISTA.

Deverão comparecer na Secretaria Municipal de Educação na rua

Mestre Zuca, s/n – Centro de Porteiras no dia 04 dezembro de 2018  a partir

das 9:00 da manhã.

A convocação visa realizar a prova prática do cargo de Motorista.

CPF CANDIDATO

018.862... ADAO SOARES DA ROCHA

023.633... ADRIANO TAVARES DA COSTA

051.878... ANTONIO MONTEIRO DE MORAIS JUNIOR

026.704... ELIVAM JOSÉ ALVES DOS SANTOS

987.237... FRANCISCO ANDRE SANTOS DE LIMA

310.666... FRANCISCO NILCIMAR LOPES DA SILVA

050.899... GILVAN TOMAS DE SOUZA

255.012... JOSE TAVARES DE ARAUJO

002.738... RENÊ FACUNDES DE FIGUEIREDO FURTADO

623.643... VANDERLEI DA SILVA BIBIANO

Profa. Dra. Ana Josicleide Maia

Presidente da CEV/URCA/

Comissão Organizadora do Concurso